ESTADO

para

REIARD  
SUI REIARD  
ADRONI

In pace, et in the meo vanto. S  
Mortuorum, et Sicut. et Sicut. S  
et de Sicut. Sicut. Sicut

Gracia

Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut

Gracia

Dilecti  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut

In complimento a le mandel super  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut  
Sicut. Sicut. Sicut. Sicut. Sicut

Viburnum

en las causas de Real Audiencia...  
la conformidad de la p. de...  
de la... de igual...  
modo de...  
sible...  
la...  
de ella, non allegada...  
buro, lo qual se entiende...  
substancia, y...  
vicio. Sea el...  
otra cosa...  
sacando...  
ciones, a cuyo efecto...  
ial de otras...  
manera...  
proceda, en la qual...  
quiere...  
p. a...  
cese...  
produca...  
toda...  
otras...  
se...  
instancia, y...  
ticia...  
regla...  
instancia...  
tano.

En cuartillo.

DEL CUARTO. VN. Q. VARTI-  
LLO. ANOS DE MIL OCHOCEN-  
TOS DIEZ Y OCHOCIENTOS  
ONCE. para el año 4.º y 5.º de la Libertad.

Yo el Notario de Buenos Aires  
donde se hizo y firmó  
Juan

En veinte y uno de este mes y  
año hice otra a Eusebia de M.  
donde se firmó Juan

Por lo que  
Presidente Sr. Victor Traslado y Autor: Apunari  
y D. P. Blanco.  
y Castro.

Endore ala parte de Eugenia Andona  
cuya por la suma indevida, con que in-  
trodujo el antecedente credito; y al Rom-  
ador Andon Torre de Ucocon por su  
falta de asistencia ala vista de esta  
Causa.

*(Four decorative flourishes or signatures)*

Se mandaron y publicaron los autos de la  
Causa de apelacion en Buenos Aires  
a los veinte y uno de este mes de ochocientos once

Yo el Notario Juan  
En el mismo dia hice otra a Euge-  
nia Andona aqui, don se firmó Juan  
En primer de Julio de este mes año  
hize otra al Notario de Ucocon  
Juan

REBOLO TERCERO, DOS REALES,  
AÑOS DE MIL OCHOCIENTOS  
DIEZ Y OCHOCIENTOS ONCE.

*Responde*

Valga para el año 4º y 5º de la Libertad.

Señores de la Cámara de Apelaciones

Yo don Juan de la Cruz a nombre de D. Maria Felipa  
condonacion de la deuda de los bienes de su finada hermana  
D.ª Maria Teresa condonacion en su vida con la Señora Eugenia  
de la Cruz y sus hijos se declara mancomunada en sus  
pasa al traslado que me ha comparecido de un ultimo ef-  
cuto d'yo: que sin embargo de quanto impone y adduce de  
unirario, la nulidad de él debe declararse no basta para  
a la reforma del auto impugnado condenandola en las costas  
por su remanida e injusticia.